EDICIÓN 05/08
ANCLAJE
Tipo: Recto, casquillo bicromatado
Rosca
RD
500 12 195 5,0 200 67M12
800 14 235 14,0 100 67M14
1.200 16 275 30,0 100 67M16
1.600 18 305 42,0 50 67M18
2.000 20 355 62,0 50 67M20
2.500 24 405 80,0 25 67M24
4.000 30 505 176,0 1 67M30
6.300 36 690 314,0 1 67M36
8.000 42 840 496,0 1 67M42
12.500 52 1.100 787,0 1 67M52
15.000 56 1.200 1 67M56
20.000 60 1.400 1 67M60
ANCLAJE
Tipo: Largo, con pie curvado, casquillo bicromatado
Rosca
RD
500 12 137 7,4 200 67M12WE
800 14 170 14,2 100 67M14WE
1.200 16 216 24,6 100 67M16WE
1.600 18 235 39,0 50 67M18WE
2.000 20 257 53,1 50 67M20WE
2.500 24 350 73,0 25 67M24WE
4.000 30 450 145,0 1 67M30WE
6.300 36 570 281,0 1 67M36WE
8.000 42 620 389,0 1 67M42WE
12.500 52 880 765,0 1 67M52WE
ANCLAJE
Tipo: Corto, con pie curvado, casquillo bicromatado
Rosca
RD
500 12 110 6,4 200 67M12K
800 14 130 12,1 100 67M14K
1.200 16 170 20,4 100 67M16K
1.600 18 175 29,0 50 67M18K
2.000 20 187 40,0 50 67M20K
2.500 24 240 60,1 25 67M24K
4.000 30 300 100,0 1 67M30K
6.300 36 380 204,0 1 67M36K
8.000 42 450 300,0 1 67M42K
5
Nº piezas
embalaje
Referencia

75M30VA
1.100 75M52VA
75M42VA
195
235
690
840
275
305
355
EDICIÓN 05/08
CASQUILLO ELEVACION
Tipo: bicromatado
Rosca
RD
500 12 40 3,0 100 71HM12
800 14 47 5,0 100 71HM14
1.200 16 54 8,0 100 71HM16
1.600 18 65 15,0 100 71HM18
2.000 20 69 18,0 100 71HM20
2.500 24 78 22,0 100 71HM24
4.000 30 103 70,0 50 71HM30
6.300 36 125 80,0 25 71HM36
8.000 42 145 105,0 20 71HM42
12.500 52 195 300,0 10 71HM52
CASQUILLO ELEVACION
Tipo: Inoxidable                    inoxidable
Rosca
RD
500 12 40 3,0 100 77HM12VA
800 14 47 5,0 100 77HM14VA
1.200 16 54 8,0 100 77HM16VA
1.600 18 65 15,0 100 77HM18VA
2.000 20 69 18,0 100 77HM20VA
2.500 24 78 22,0 100 77HM24VA
4.000 30 103 70,0 50 77HM30VA
6.300 36 125 80,0 25 77HM36VA
8.000 42 145 105,0 20 77HM42VA
12.500 52 195 300,0 10 77HM52VA
CASQUILLO ELEVACION
Tipo: Con final plano y agujero, bicromatado
Rosca
RD

71HM12D
71HM14D
71HM16D
71HM18D
71HM42D
71HM52D
71HM20D
71HM24D
71HM30D
71HM36D
EDICIÓN 05/08
GAZA DE ELEVACION
Tipo: Con terminal roscado Angulo de trabajo: 0º - 45º
Rosca Ref.
RD/M RD
400 10 150 6,0 50 69RD10
500 12 155 7,0 50 69RD12 69M12
800 14 155 8,0 50 69RD14 69M14
1.200 16 165 12,0 50 69RD16 69M16
1.600 18 190 20,0 25 69RD18 69M18
2.000 20 215 27,0 25 69RD20 69M20
2.500 24 255 45,0 25 69RD24 69M24
4.000 30 300 78,0 10 69RD30 69M30
6.300 36 360 130,0 10 69RD36 69M36
8.000 42 425 217,0 1 69RD42 69M42
12.500 52 530 364 1 69RD52 69M52
ANILLA DE ELEVACION
Tipo: Giratoria, con pie roscado Tiro: multidireccional
Rosca Longitud Ref.
RD/M mm RD
500 12 125 0,5 1 62WS12
800 14 126 0,6 1 62WS14
1.200 16 151 0,7 1 62WS16
1.600 18 152 1,3 1 62WS18
2.000 20 158 1,5 1 62WS20
2.500 24 187 2,1 1 62WS24
4.000 30 219 3,6 1 62WS30
6.300 36 255 6,2 1 62WS36
8.000 42 256 7,0 1 62WS42
12.500 52 344 15,3 1 62WS52
15.000 56 350 62WS56
20.000 60 350 62WS60
LIMPIADOR DE ROSCAS
Peso
kg/un.
0,04